[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «26» декабря  2014  г.
                                                             № 258
	О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф № 228 от 30.12.2013 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф «Содержание муниципальной информационной службы» на 2014 год с изменениями, внесенными постановлением № 43 от 01.04.2014

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф и Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 05.12.2013 года № 98 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год», местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от № 228 от 30.12.2013 с изменениями, внесенными постановлением № 43 от 01.04.2014 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф «Содержание муниципальной информационной службы» на 2014 год с изменениями, внесенными постановлением № 43 от 01.04.2014, изложив приложение к нему в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                                А.В. Шифман

	СОГЛАСОВАНО

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

____________ М.И. Барышников

 « _____»__________________ 2014 г

	Приложение

к постановлению местной

администрации муниципального

образования город Петергоф

от  «26» декабря 2014  г.. № 258

План мероприятий,

направленных на решение вопроса местного значения

по непрограммным расходам местного бюджета МО г. Петергоф на 2014 год
«Содержание муниципальной информационной службы»

Новая редакция

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализа-ции
	Необходимый объём финансирования

(тыс.руб.)
	Примечание

	1
	Услуги связи:

Соединение с сетью Интернет
	январь-декабрь
	60,0
	Провайдинг по безлимитному тарифу 30-ти рабочих станций

	2
	Услуги по обслуживанию информационных стендов:

Размещения информации для жителей  МО г. Петергоф
	январь-декабрь
	80,3
	Услуги по организации расклейки объявлений МО г. Петергоф на информационных стендах

	3
	Информационные услуги:

Хостинг и сопровождение сайта

 www.mo-petergof.spb.ru

	январь-декабрь

декабрь
	84,0

1,1

	- Размещение информационной базы сайта mo-petergof.spb.ru   на сервере  фир-мы-хостера, поддержка работоспособ-ности, внесение изменений в программ-мное обеспечение и web-дизайн сайта;

- обновление для лицензии на «1С-Битрикс: Управление сайтом – Старт»

	4
	Услуги по видеосъемке:

подготовка информационных видеосюжетов о социально-значимых событиях на территории МО г. Петергоф и работе ОМСУ
	январь-декабрь

	70,8
	Видеосъемка и монтаж 24 видеосюжетов продолжительностью не менее 3 минут каждый

	5
	Услуги по фотосъемке:

Фотосъемка социально-значимых событий на территории МО г. Петергоф
	январь-декабрь

	89,9
	60 съемок значимых событий жизни МО и деятельности ОМСУ  в  течение года (не менее 30 фото за одну съемку)

	6
	Информационные услуги:

Обновление и сопровождение правовой информационной системы «Консультант+»
	январь-декабрь
	400,2
	Еженедельное обновление нормативно-правовой законодательной базы данных

	7
	Информационные услуги:

Обновление антивирусной программы «Касперский»
	декабрь
	22,0
	Ежегодное обновление антивирусной программы на 30 рабочих станциях

	8
	Подготовка и выпуск информационного сборника о работе ОМСУ  в 2013 году
	март
	74,5
	Сбор информации и изготовление сборника о работе ОМСУ МО г. Петергоф в 2013 году

	9
	Изготовление сменных информационных плакатов о деятельности органов местного самоуправления

 г. Петергоф.
	январь-декабрь
	98,2
	Размещение информационных плакатов  на стенды 2 раза в неделю в течение года

	Итого
	982,0

Начальник отдела

/В.А. Ракова/

Главный специалист

/О.Ю. Тананян/

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ФЭО

         /А.В. Костарева/

Юрисконсульт

        /Г.В. Пихлапу/